АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГОМУНИЦИПАЛЬИОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п. Зубова Поляна

Об утверждении Плана проведения плановых
проверок граждан по осуществлению муниципального

земельного контроля на 4 квартал 2021 года в Зубово-Полянском
муниципальном районе Республики Мордовия.

В соответствии с постановлением Администрации Зубово-
Полянского муниципального района Республики Мордовия от 31.08.2018г.
№ 553 «Об утверждении Положения по осуществлению муниципального
земельного контроля в отношении объектов земельных отношений,
расположенных в границах Зубово-Полянского муниципального района
Республики Мордовия», п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить План проведения плановых проверок граждан по
осуществлению муниципального земельного контроля на 4 квартал 2021 года
в Зубово-Полянском муниципальном районе Республики Мордовия, согласно
приложения.

2. Контроль за проведением плановых проверок граждан по
осуществлению муниципального земельного контроля на 4 квартал 2021 года
в Зубово-Полянском муниципальном районе Республики Мордовия
возложить на заместителя Г лавы Зубово-Полянского муниципального района
Республики Мордовия Кузнецова Василия Васильевича.

В.А.Поршин

Г лава Зубово-Полянског
муниципального района
Республики Мордовия

№п/п

Наименование юридического лица
(филиала, представительства,
обособленного структурного
подразделения (ЮЛ) (ФИО гражданина,
индивидуального предпринимателя(ИП),
деятельность которого подлежит
проверке______________________

места нахождения ЮЛ

*  ̂ £ Я £ я р
E -g  1

СО ^  -с-< п>
ОА О  °  ̂ К «>—I ** ?  о  о

to Я
О  И  S  о  OIь  « 'О в й
Q  12 2. К  Ян  Q  я  S3 5
£  S s - S

места жительства гражданина, ИП

Я Я  Яg o o

» « ? Г

места фактического
осуществления деятельности ЮЛ,
ИП

Я Я

О  5« я
Й  S t о __ ?ч
S о  Я> а

о1 >9
S'
Я Я
р

места нахождения объектов

OJ ы U) Ы ы ы Ы
о
00

о
00

о
00

о
00

о
00

о
00

о
ОС

о
00

о о о о о о о о
КЗ К) К) К) ю to toto
оо
On

оо0\
оо04

оо0\
оо
On

оо
ON

ос
о

оо
O n

К )00 №-о to0\ to to
•fc-

to
u>

NJ OJ
OJ

Основной государственный
регистрационный номер (ОГРН)

Идентификационный номер
налогоплательщика (ИНН)

S ч  г? 1
CD Н

Я Д ^  w sМ П> Л 5 оw U р  2  Яя  <т> о п> ор w a  !=j ti
sS 2  S Е Я

Цель проведения проверки

дата государственной регистрации
ЮЛ, ИП

дата окончания последней
проверки

дата начала осуществления ЮЛ,
ИП деятельности в соответствии с
представленным уведомлением о
ее начале деятельности

иные основания в соответствии с
федеральным законом

Дата начала проведения проверки

Рабочих дней

Рабочих часов (для МСП и МКП)

Форма проведения проверки
(документальная, выездная,
документальная и выездная)

Наименование органа государственного
контроля , муниципального контроля, с
которым проводятся совместно
Информация о постановлении!)
назначении административного
наказания или решения о
приостановлении аннулирования

я Я :

проведения
плановых

проверок
граждан

по
осущ

ествлению

муниципального
земельного

контроля
на

4
квартал

2021
года

в
Зубово-П

олянском
районе

Республики
М

ордовия

А

гражданка
1 Евсеева Лариса
Михайловна

Республика
Мордовия,
Зубово-
Полянский р-он,
с.Новые-
Выселки,
ул. Центральная,
д.229

Республика
Мордовия,
Зубово-
Полянский р-он,
Нововыселское
сельское
поселение 1 3 : 0 8 : 0 1 2 1 0 0 6 : 1 4 6

использование
земельного
участка по
целевому
назначению

планова
я
проверк
а 0 1 . 1 0 . 2 0 2 1 6 4 8

документаль
ная и
выездная

5

гражданин
Кинякин Алексей
Степанович

Республика
Мордовия,
Зубово-
Полянский р-он,
с.Каргап,
ул.Школьная,
д. 1 0 4

Республика
Мордовия,
Зубово-
Полянский р-он,
Зарубкинскос
сельское
поселение 13:08:0121006:259

использование
земельного
участка по
целевому
назначению

планова
я
проверк
а 1 1 .1 0 .2 0 2 1 5 4 0

документаль
ная и
выездная

6

/

К

гражданин Казеев
1тор Ефимович

Республика
Мордовия,
Зубово-
Полянский р-он,
с.Зарубкино,
ул. Балашова,
Д .4 7

Республика
Мордовия,
Зубово-
Полянский р-он,
Зарубкинское
сельское
поселение

1 3 : 0 8 : 0 1 2 1 0 0 7 : 9 6

1 3 : 0 8 : 0 1 2 1 0 0 7 : 1 4 9

1 3 : 0 8 : 0 1 2 1 0 0 7 : 2 7 2

1 3 : 0 8 : 0 1 2 1 0 0 7 : 2 8 6

использование
земельного
участка по
целевому
назначению

планова
я
проверк
а 0 1 . 1 0 . 2 0 2 1 6 4 8

документаль
ная и
выездная

гражданка
Саломатникова
Валентина
11авловна

Республика
Мордовия,
Зубово-
Полянский р-он,
с.Каргал,
ул. Школьная,
Д .7 8

Республика
Мордовия,
Зубово-
Полянский р-он,
Зарубкинское
сельское
поселение 1 3 : 0 8 : 0 1 2 1 0 0 7 : 1 6 0

использование
земельного
участка по
целевому
назначению

планова
я
проверк
а 1 1 .1 0 .2 0 2 1 5 4 0

документаль
ная и
выездная

I ражданин
Дергачей 11иколаП
Тимофеевич

Республика
Мордовия,
Зубово-
Полянский р-он,
н. Од. Веле,
ул. При речная,
Л . 2

Республика
Мордовия,
Зубово-
Полянский р-он,
Нововыселское
сельское
поселение 1 3 : 0 8 : 0 1 2 1 0 0 6 : 4 4

использование
земельного
участка по
целевому
назначению

планова
я
проверк
а 1 1 . 1 0 .2 0 2 1 5 4 0

документаль
ная и
выездная

В настоящем^деле прошито и пронумеровано
листа(ов)

оящем деле прс
J .  Ш а ? )

В.В.Кузнецов

\ V
V \

V. V\